UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

EDITAL DE SELEÇÃO 02-2019

Resultado Parcial (semestre acadêmico 2020.1)

Classificação CPF Resultado parcial

1 062.526.525-47 Aprovado/ classificado

2 072.569.315-06 Aprovado/ classificado

3 776.397.315-34 Aprovado/ classificado

Atenciosamente,

Comissão Processo Seletivo

Edital 02-2019 PPGSQE/UFRB